
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ ŽÁKOVSKÉHO PARLAMENTU Základní školy Karlovy Vary, Konečná 25, p.o. 

Období: květen 2023 

Schůzky: každé úterý 7.15 - 7.45 h 

Účast: zástupci 3.-9.ročníku 

Koordinátorka: Mgr. Štěpánka Šťastná 

Host: každé 1.úterý v měsíci ředitelka školy Mgr. Radka Hodačová 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Květen byl ve znamení workshopu s Real 123. Zástupci žákovského parlamentu se vyzkoušeli techniku 

„sprejování“. Samotné akci předcházela příprava, kdy se jednotlivé třídy mohly zapojit do návrhů, co by na školní 

zdi mohlo být. Zástupci žákovského parlamentu po dohodě s ředitelkou školy vybrali prostor na pozemku školy, 

který může následně sloužit k „parkování“ koloběžek či kol. Předpřípravu provedl pan školník, Rodoklub svojí 

činností zajistil část finančních prostředků potřebných pro realizaci akce. Workshop žáci hodnotili kladně. Byl 

kreativní. 

Ne vždy se ale vše povede… Na začátku školního roku si zástupci školního parlamentu vybrali několik akcí, které 

by chtěli během roku zorganizovat. Jednou z nich byl i Filmový večer. Ten nakonec zorganizovala paní učitelka 

Vaculíková s kolegyněmi. Pozvali jsme ji na setkání, aby žákům nastínila, co vše je potřeba pro zdárný průběh 

akce, na co je třeba nezapomenout. Žáci, kteří se filmového večera zúčastnili, by rádi tuto akci zažili i příští rok. 

Domluvili jsme se, že tentokrát se už parlament aktivně zapojí. 

 

 


